נגד

**שר הפנים**

על ידי פרקליטות המדינה
מרחוב סלאח אל-דין 29
ירושלים

המשיב

**עתירה למתן צו על תנאי**

בית המשפט הנכבד מתבקש להוציא צו על תנאי המופנה אל המשיב והמורה לו לבוא ולנמק מדוע לא:

א. יבטל את הצו שהוציא כלפי העותר 1 המונע ממנו יציאה מישראל מכוח סעיף 6 לתקנות שעת חירום (יציאה לחוץ – לארץ), התש"ח – 1948.

ב. להיזקק לסמכות שבסעיף 6 לתקנות שעת חירום (יציאה לחוץ לארץ), התש"ח – 1948 רק בהתקיים, לכל הפחות, קשר קרוב לוודאי ("וודאות קרובה") בין היציאה מישראל לבין הפגיעה בביטחון המדינה.

כמו כן, בית המשפט הנכבד מתבקש ליתן סעד הצהרתי, ולהכריז על:

ג. אי חוקיות הארכת מניעת יציאת העותר 1 מישראל מיום 1.1.2006 עד ליום 15.1.2006, הואיל ולא נמסר לעותר צו של שר הפנים המורה על הארכת מניעת היציאה מישראל כאמור.

11. ביום 25.12.2005, אותו יום בו חגג מר שלחת את חג המולד יחד עם משפחתו, הוא קיבל צו חתום מיום 18.12.2005 של ראש הממשלה ושר הפנים המורה לו להימנע לצאת מן הארץ עד יום 31.12.2005. מר שלחת לא התכוון לצאת את הארץ, וגם לא תכנן לעשות זאת.

12. הצו הוצא מכוח תקנה 6 לתקנות שעת חירום (יציאה לחוץ – לארץ), התש"ח – 1948. בצו נטען כי יציאתו של מר שלחת נמנעת “כי מתקיים חשש ממשי... שיציאתו עלולה לפגוע בביטחון המדינה.” עוד נאמר בצו כי נשקלת מניעת יציאתו של מר שלחת לתקופה של

שנים עשר חודשים. יחד עם צו זה קיבל מר שלחת גם הודעה ממנהל מינהל אוכלוסין במשרד הפנים מיום 19.12.2005.

13.